
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

16 
72 
29 
17 
27 
79 
15 

Name 

Mateus KALUNGA 
Leandro BRONSKI 
Leonardo REIS 
Eduardo REIS 
Edson MACIEL 
Ricardo AQUINO 
Victoria LUZ 

Class 

GP 160 
GP 160 
GP 160 
GP 160 
GP160 
GP160 
GP 160 

Best Tm 

1:27.254 
1:27.872 
1:30.460 
1:33.331 
1:35.566 
1:37.436 
1:53.384 

Diff 

0.618 
3.206 
6.077 
8.312 

10.182 
26.130 

Gap 

0.618 
2.588 
2.871 
2.235 
1.870 

15.948 

In Lap 

2 
5 
2 
1 
3 
1 
2 

Best Speed 

125,386 
124,504 
120,942 
117,222 
114,480 
112,283 
96,490 

Laps 

2 
5 
3 
2 
5 
1 
3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/12/2020 08:50:11 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 
GP 160 

Treino 2 GP160 

Practice started at 8:38:09 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

13/12/2020 08:30 


